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Al DSGA e al Personale ATA

Atti

Sito web

Oggetto: Contatti con le figure istituzionali dell’IC

Al fine di migliorare la comunicazione con le figure dell’Organigramma dell’ISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ e di alleggerire la casella di posta elettronica
istituzionale, sono stati predisposti i seguenti indirizzi e-mail per le figure indicate di seguito:

NOME COMPLETO MAIL
Dirigente scolastico ds@icvialelibertavigevano.gov.it
DSGA dsga@icvialelibertavigevano.gov.it
Collaboratore vicario vicario@icvialelibertavigevano.gov.it
Referente Robecchi robecchi@icvialelibertavigevano.gov.it
Referente De Amicis deamicis@icvialelibertavigevano.gov.it
Referente Botto botto@icvialelibertavigevano.gov.it
Referente Corsico corsico@icvialelibertavigevano.gov.it
Referente S. Maria delle Vigne smaria@icvialelibertavigevano.gov.it
FS PTOF — Valutazione e fsptof@icvialelibertavigevano.gov.it
Autovalutazione
FS Accoglienza, Continuita e fscontinuita@icvialelibertavigevano.gov.it
Orientamento
FS Nuove Tecnologie e Sito Web fstic@icvialelibertavigevano.gov.it
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FS BES1 - DISABILITA (DVA)

fsbesl@icvialelibertavigevano.gov.it

FS BES 2 - DSA E DISTURBI EVOLUTIVI
SPECIFICI

fsbes2 @icvialelibertavigevano.gov.it

FS BES 3 - SVANTAGGIO
SOCIOECONOMICO, LINGUISTICO,
CULTURALE

fsbes3@icvialelibertavigevano.gov.it

Animatore digitale

andig@icvialelibertavigevano.gov.it

Gli indirizzi di posta elettronica sono altresi pubblicati sul sito web dell’lIC in Contatti.

Ringrazio per la sempre fattiva e sperimentata collaborazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,

Dott.ssa Giovanna Montagna (*)

(*) I documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.
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